
UCHWAŁA NR LV/284/2010  

RADY GMINY TRZYCIĄŻ  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu SP ZOZ w Trzyciążu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej /tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm./ i art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się dotychczasowy załącznik Nr 1 do Statutu SP ZOZ w Trzyciążu - 

Struktura Organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu.  

§ 2. Wprowadza się do Statutu SP ZOZ w Trzyciążu nowy załącznik Nr 1 - 

Struktura Organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu o treści jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały w sprawie Statutu SP ZOZ w Trzyciążu pozostają 

bez zmian.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Trzyciąż  

 

Lucjan Gajda 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LV/284/2010 

RADY GMINY 

TRZYCIĄŻ 

z dnia 9 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Struktura organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu 

ID: BXKVF-ICTIS-NABMC-UQKMW-OHSNJ. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/PRACA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DF4ED272-F8E3-4CBF-86ED-E707317E4168/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR LV/284/2010  

RADY GMINY TRZYCIĄŻ  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu SP ZOZ w Trzyciążu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej /tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm./ i art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się dotychczasowy załącznik Nr 1 do Statutu SP ZOZ w Trzyciążu - 

Struktura Organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu.  

§ 2. Wprowadza się do Statutu SP ZOZ w Trzyciążu nowy załącznik Nr 1 - 

Struktura Organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu o treści jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały w sprawie Statutu SP ZOZ w Trzyciążu pozostają 

bez zmian.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Trzyciąż  

 

Lucjan Gajda 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LV/284/2010 

RADY GMINY 

TRZYCIĄŻ 

z dnia 9 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Struktura organizacyjna SP ZOZ w Trzyciążu 

ID: BXKVF-ICTIS-NABMC-UQKMW-OHSNJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/PRACA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DF4ED272-F8E3-4CBF-86ED-E707317E4168/Zalacznik1.doc

